
令和 2年 7月 9日(木)令和 2年 7月 9日(木)令和 2年 7月 9日(木)令和 2年 7月 9日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

役務R. 2 717 午前10時15分 住居表示管理システム構築業務 3,420,000円 令和 3年 3月31日 総務部市民窓口課 市民窓口課



総務課

令和 2年 7月 9日(木)令和 2年 7月 9日(木)令和 2年 7月 9日(木)令和 2年 7月 9日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

令和2年度小･中学校IT支援業務委託 令和 3年 3月31日 小学校12校･中学校3校 学校教育課

役務

R. 2 735 午前10時40分 令和2年度 小中学校教職員健康診断業務委託 令和 3年 3月31日

アイアイ鯖江･健康福祉

センター

学校教育課 役務

R. 2 575 午前10時30分

令和2年度　職員健康診断･ストレスチェック

業務委託

令和 3年 3月31日 鯖江市役所

役務

R. 2 702 午前11時00分 ウイルス対策ソフトウェアライセンス購入 令和 2年 7月31日

鯖江市総務部情報統計

政策課

情報統計政策課 物品

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 納入期限納入期限納入期限納入期限 納入場所納入場所納入場所納入場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

R. 2 736 午前10時50分


